Universidade Federal de Santa Catarina o
Comissao Permanente do Vestibular
Processo Seletivo UFSC/2021-2 - ENEM

Coperve

Relacao de Inscricoes Canceladas

Inscricao Nome do Candidato Motivo do Cancelamento
1022229 ALEX VIEIRA ROSA Sem nota no ENEM
1052926 ALEXSANDRA FARIAS COSTA Sem nota no ENEM
1086618 AMANDA ROMANINI Sem nota no ENEM
1109499 ANA CAROLINE REBELO VAZ Sem nota no ENEM
1095374 ANA CLARA DE MELO FREITAS Sem nota no ENEM
1120972 ANA LUIZA COELHO LOPES Sem nota no ENEM
1006355 ANDERSON DIAS JUNIOR Sem nota no ENEM
1132083 ANDRE GUARES ANTUNES Sem nota no ENEM
1112112 ANTONELLA YANUCCI Sem nota no ENEM
1126440 BARBARA CELESTE BORGES BARBIZAN Sem nota no ENEM
1029037 BARBARA MASIERO MAURICIO Sem nota no ENEM
1029290 BEATRIZ BELTRAME BARONE Sem nota no ENEM
1119435 BERNARDO ALVES PADILHA Sem nota no ENEM
1025589 BIANCA LACERDA PAPES Sem nota no ENEM
1000039 BRUNA KAORI FEITOSA TANAKA Sem nota no ENEM
1084151 BRUNA MARA MANCE Sem nota no ENEM
1052632 BRUNO BOSSE RIBAS Sem nota no ENEM
1124420 CAIO HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA Sem nota no ENEM
1076426 CAMILA CRISTHINA DA SILVEIRA Sem nota no ENEM
1000284 CAMILA PEREIRA GOMES VIVOLO Sem nota no ENEM
1048228 CARLOS FRANCISCO WERNER MOREIRA Sem nota no ENEM
1024191 CARLOS UILIAN RAMOS DA SILVA Sem nota no ENEM
1051130 CLEUMILLER CRISTINA GOMES PALHETA Sem nota no ENEM
1054570 DANIEL GARCIA Sem nota no ENEM
1095013 DANIEL PORTO NISCHIDA Sem nota no ENEM
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Inscricao
1096125

1067400
1126113
1132326
1045172
1123114
1110691
1076264
1042440
1108123
1014200
1112686
1059181
1120883
1075802
1075020
1066498
1103318
1111841
1110888
1087800
1066900
1128477
1025015
1047558
1029304
1091891
1057294
1106759
1124447
1123998

Nome do Candidato
DANIEL SHIGO TOMA

EDUARDA BERTONCELLO CASTRO VASCONCELOS

EDUARDA HILLESHEIM DE SOUZA
EDUARDO ACHAR

ELAINE TEMOTEO DA SILVA
ELLYAN SANTANA DE SOUZA

ERIK HENRIQUE APOSTOLO EVANGELISTA

FERNANDA CHAGAS ANDRADE CRUZ
GABRIEL DAVATZ

GABRIEL LUIZ PEREIRS

GABRIEL SANTANA

GABRIEL SCARIOT FERREIRA
GABRIELLA ROMBOLI

GESSICA ROSA DA SILVA

GIULIA BELEM LANZARINI
GRACIELLA SANTOS CALEGARI
GUILHERME RODRIGUES ANDARIOLA
ISABELA DA ROSA FORBICI

ISABELLA ZULIM RESENDE

ISADORA VICENTE

ISAQUE CORDOVA ZILIOTTO

JAIR MOREIRA

JAUNA MEDIANEIRA ARGENTA

JEAN MICHEL SILVA SANTOS

JESSICA JASMINE SILVA MACIEL
JOANA PAULA RODRIGUES LIMA
JOAO CARLOS ANDRADE DUTRA

JOAO DANIEL CARVALHO DE ALMEIDA SILVA

JOAO PEDRO DE JESUS LOPES BRUSCH
JOAO VICTOR FARACO
JOAO VITOR AMBROSINI MELO

Motivo do Cancelamento

Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
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Inscricao
1094580

1123947
1030051
1118633
1034715
1042270
1111671
1063936
1118773
1049143
1133195
1102680
1075144
1065254
1008285
1109847
1093401
1009613
1116827
1089595
1049402
1098586
1094874
1099191
1125125
1034847
1131028
1036173
1123874
1129490
1000705

Nome do Candidato
JOAO VITOR HORN CARDOSO

JOAO VITOR VILELA LUIZ

JOSE LUIZ EICH

JUCEMARA GOMES DA SILVA
JUCINEIA NADIR MELO

JULIA CAMARGO BORGES

JULIA COMNISKY MEZZOMO

JULIA DE LIMA HOFFMANN

JULIA FRANCISCHETTI VERONEZI
JULIA STAKE FERREIRA

JULIANO JORGE SILVA RIBEIRO
KAREN BEATRIZ MENDES MARTINS
KARINE FRANCA TORRES

LARISSA CORADELI JOAQUIM
LAURA CATARINA HAGEMANN
LETICIA ALVES BIDINOTO

LORENA YANUCCI

LUCAS DA SILVA AGUIAR

LUCAS GONCALVES ALVES

LUCAS RIBEIRO DALLEGRAVE
LUCAS SALVADOR

LUCAS VIEIRA DE DEUS

LUCCA DUARTE PETKOVICZ

LUIS EDUARDO OROPEZA GIMENEZ
LUISA BERTOL BRINGMANN

LUISA PORTELA

LUIZA PEREIRA ALMEIDA

MAINARA ADRIANE TESSER KOPP
MARCUS VINICIUS NEDEL VIVAN
MARIA EDUARDA

MARIA EDUARDA CAMPELO BRAGA

Motivo do Cancelamento

Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
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Inscricao
1131842

1067133
1096850
1114808
1106996
1072145
1056549
1064690
1124480
1018582
1071459
1097270
1006053
1122886
1068130
1031082
1120484
1043692
1131060
1094670
1023276
1068768
1122673
1030760
1095439
1025066
1069039
1069381
1133047
1106198
1114433

Nome do Candidato
MARIA EDUARDA LUBASZEWSKI SCHROH

MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO
MARIA GABRIELA DO CANTO SCHWARZBOLD
MARIA LAURA DA SILVA GEREMIAS
MARIANA ROQUE PEREIRA

MARTINA FOCHESATTO

MATEUS CORREIA JACOBSEN

MATEUS JACQUES STRAMOSK

MATHEUS LITAVER KOZAN FRANCO
MICHELYNE SANTOS SILVEIRA

MOHAMAD AL SALTY

MYCAELLA DANDARA RIBEIRO RODRIGUES
NICOLLI HOFFMANN OLIVEIRA

OMAR ALEXANDRE GIMENES DE OLIVEIRA
PATRICIA RAMOS GONGALVES

PEDRO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA
PEDRO RAFAEL DE ANDRADE

PIETRA VIEIRA BECKHAUSER

PRISCILA MINOSSO ALVARINO

REBECCA FASCINA ALVES

REGINALDO NORONHA DE CASTRO JUNIOR
RENNAN GUSTAVO SANTIAGO DA COSTA
RICHARD HENRIQUE RODRIGUES
RODRIGO MEDEIROS BORGES

RONALDO PINHEIRO DE MORAIS
ROSELENE APOLONIA DE BRAGS

SANDRA REGINA SILVA

SANTINA CAROLINA DA SILVA

STEFANY KALINOSKI FOLSTER

TAMYLA NAYARA DA SILVA TORRES

THEO BASILIO HUGEN DE SOUZA

Motivo do Cancelamento

Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
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Inscricao
1096958

1080784
1119400
1072587
1108069
1074733
1051318
1080890
1030701
1073753
1020129
1038478
1125010
1064088
1091980

Nome do Candidato
THUANA BRUNA RAIMONDI

ULISSES DE ALMEIDA BISNETO
VANESSA PEREIRA DE MEDEIROS
VICTOR GUSTAVO MAIA SILVA
VILMONE BENITES SAMANIEGO
VINICIUS RAMOS

VITOR HENRIQUE CAMILLO

VITORIA LOHANA QUEIROZ DA SILVA
VITORIA VIEIRA DA SILVA

VIVIANE DA CONCEICAO PARADEDA
WELLYO COSTA LIMA

WESLLEY JOAO SANTOS SILVA
YASMIM BATISTA FONSECA

YASMIM GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA
YASMIM VIEIRA DIAS BUENO

Motivo do Cancelamento

Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
Sem nota no ENEM
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